
Dokumentace - mapové podklady k realizaci zakázky  
 

„ Náhradní výsadby ve městě Liberci – podzim 2014“ 
 
 

- níže jsou uvedeny bližší informace k veřejné zakázce malého rozsahu Náhradní výsadby ve 

městě Liberci – podzim 2014. 

 

1) 

všeobecné informace 

- veškeré práce spojené s vlastní výsadbou jednotlivých dřevin dle přiložené tabulky a 

mapových podkladů budou provedeny v termínu do 16. 11. 2014 

 

- dřeviny s balem budou ukotveny třemi dřevěnými kůly tl. 8 - 10 cm a vyvázány třemi 

úvazky, kmen bude obalen jednovrstevně jutovým obalem a ke každé dřevině bude dodáno 

tabletové hnojivo v počtu 4 tablety na strom, kořenová mísa bude mulčována borkou o 

mocnosti 10 cm a každá dřevina bude při výsadbě zalita min. 50 litry vody 

 

- všechny záruky a sankce, celková a konečná cena, vymezení celého předmětu díla včetně 

následné 36 měsíční péče o dřeviny atd. jsou uvedeny ve smlouvě o dílo 

 

- smlouva o dílo je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč zde vyplní prázdná políčka a 

také neoceněný výkaz výměr vztažený k předmětu zakázky, v němž budou položkově 

doplněny jednotlivé složky celkové ceny díla 

 

- pěstební péče bude zahrnovat zálivku dřevin min. 8 - krát za sezónu, zejména s ohledem na 

aktuální klimatické podmínky a množství srážkových úhrnů, dále opravu a úpravu úvazků (s 

ohledem na růst dřevin), opravu poškozených, vyvrácených, ztrouchnivělých kůlů, jutových 

obalů kmenů, výchovné řezy 

 

- z provádění následné pěstební péče je zhotovitel povinen vypracovat zprávu a písemně ji 

zaslat na adresu objednatele nejdéle do deseti dnů od ukončení předmětných prací. Záznam 

bude obsahovat uvedení druhu dřeviny, čísla pozemku a popis, konkretizaci následné péče 

 

- z oprav kůlů, úvazků, jutových obalů kmenů a výchovných řezů bude ke zprávě přiložena 

fotodokumentace 

 



 

 

2) 

mapové podklady 

 

- na každém listu přiložených mapových podkladů je ve výřezu uveden počet a latinský název 

vysazované dřeviny (dřevin) 

 

- dále je v bílém poli na každé mapce pro lepší orientaci po městě Liberci napsán název ulice 

nacházející se v blízkosti pozemku určeného k výsadbě dřeviny 

 

- u popisu dřeviny a místa výsadby je také v závorce uvedeno katastrální území předmětného 

pozemku 

 

- pozemek určený k aktuální výsadbě je zvýrazněn azurově modrou barvou s červeným 

podtržením 

 

- pokud jsou v rámci jednoho mapového podkladu na stejném parcelním čísle pozemku 

vysazovány dva či více různých druhů dřevin, jsou tyto dřeviny barevně odlišeny (červená a 

modrá, případně další barva) 

 

- konkretizace a přesné umístění dřeviny na zájmovém pozemku je znázorněno barevnou 

tečkou 

 

- níže znázorněné mapové podklady jsou pro lepší přehlednost řazeny za sebou dle přiložené 

tabulky, která je umístěna na konci tohoto dokumentu (v ZD příloha č. 9 – Pořadí náhradních 

výsadeb) 

 

- na následujícím listu jsou postupně řazeny jednotlivé mapové podklady s konkretizací míst 

výsadby na dotčených pozemcích ve vlastnictví města Liberce 

 

- u dvanácti výsadeb dojde ke konkretizaci místa výsadby až na místě, po předchozí 

telefonické domluvě s odpovědným pracovníkem statutárního města Liberec (tel.: 

485 243 757, Ing. Mikešová, pí Plívová – správci veřejné zeleně) 

 



- konkrétně se jedná o následující náhradní výsadby: NV 2, NV 6, NV 7, NV 8, NV 9, NV 10, 

NV 11, NV 12, NV 13, NV 14, NV 16, NV 17 

 

- mapové podklady tedy souhrnně obsahují: parcelní číslo pozemku, katastr (v závorce), počet 

a druh vysazované dřeviny, konkretizaci místa výsadby – znázorněno tečkou nebo slovním 

doprovodem a uvedení silnice vedoucí poblíž místa výsadby (pro snadnější orientaci v terénu, 

vyhledání pomocí navigace…) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NV 1 
 

 
 
 
NV 2 
 

 
 
  
 



NV 3 
 

 
 
 
NV 4 
 

 



NV 6 3 Prunus cerasus bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14

NV 7 3 Prunus domestica bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14

NV 8 3 Prunus cerasifera bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14

NV 9 1 Abies alba "Piramidalis" bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14

NV 10 1 Abies nordmanniana bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14

NV 11 1 Pinus nigra bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14

NV 12 10 Euonymus europaeus bude určeno na místě lokalita Králův Háj 80

NV 13 10 Spiraea vanhouteii bude určeno na místě lokalita Králův Háj 80

NV 14 10 Chaenomeles japonica bude určeno na místě lokalita Králův Háj 80

NV 5 
 

 
 
 
 
 
NV 6, NV 7, NV 8, NV 9, NV 10, NV 11, NV 12, NV 13, NV 14 – Viz tabulka níže, přesné 

místo výsadby dřevin bude určeno přímo na místě správcem zeleně, tel. 485 243 757. 

Všechny výsadby budou realizovány v městské části Králův Háj. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NV 15 
 

 

 



NV 16  
 

 
 
 

 
 
 
 
 



NV 17 
 

 
 
 
NV 18 
 

 
 
 
 
 
 



NV 19 
 

 
 
 
NV 20 
 

 
 
 



NV 21 
 

 
 
 
NV 22 
 

 
 
 
 



NV 23 
 

 
 
  
NV 24 
 

 
 
 



NV 25 
 

 
 
 
NV 26 
 

 
 
 
 
 



NV 27 
 

 
 
 
NV 28 
 

 
 
  
 
 



Příloha č. 9 ZD - Pořadí náhradních 

výsadeb 

    

       Pořadí 

NV 
Kusů Název dřeviny Odr ůda,cv. Místo výsadby Č. parcely, k. ú. Velikost 

NV 1 2 Catalpa bignonioides     1353/2, Vesec o 12-14 

NV 2 3 Viburnum farreri   Baltská, bude určeno na místě 1982/1, Ruprechtice 60 

NV 3 3 Viburnum rhytidophyllum   Ostravská, skupina 82/26, Ruprechtice 60 

NV 4 
3 Cornus sanquinea   Na Pískovně  

144/17,1378/23 
Ruprechtice 60 

NV 5 1 Prunus serrulata   Londýnská 48/1, Růžodol o 12-14 

NV 6 3 Prunus cerasus    bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14 

NV 7 3 Prunus domestica   bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14 

NV 8 3 Prunus cerasifera   bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14 

NV 9 1 Abies alba  "Piramidalis" bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14 

NV 10 1 Abies nordmanniana   bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14 

NV 11 1 Pinus nigra   bude určeno na místě lokalita Králův Háj o 12-14 

NV 12 10 Euonymus europaeus   bude určeno na místě lokalita Králův Háj 80 

NV 13 10 Spiraea vanhouteii   bude určeno na místě lokalita Králův Háj 80 

NV 14 10 Chaenomeles japonica    bude určeno na místě lokalita Králův Háj 80 

NV 15 

3 Acer rubrum "October Glory" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec o 14-16 

2 Acer campestre "Elegant" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec o 14-16 

2 Amelanchier arborea "Robin Hill" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec o 14-16 

1 Sorbus aucuparia  "Fastigiata" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec o 14-16 

1 Prunus sargentii "Rancho" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec o 14-16 

3 Picea abies "Rothenhaus" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec o 14-16 

6 Rhododendron x hybr.   Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec 60 

3 Rhododendron luteum   Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec 60 

1 Taxus baccata "Fastigiata aurea" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec 60 

4 Taxus baccata   Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec 60 



10 Taxus baccata "Repandens" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec 60 

3 Juniperus x media  "Mint Julep" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec 60 

2 Pyracantha coccinea "Orange Glow" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec 60 

1 Viburnum opulus  "Roseum" Viz.přiložená situace, projekt 6417, Liberec 60 

NV 16 
3 Magnolia sp. 

  

3556, 3549/1, Liberec 60 

37 Spiraea vanhouteii 3556, 3549/1, Liberec 60 

NV 17 1 Acer platanoides   Kovářovicova 2184/1, Rupr. o 12-14 

NV 18 1 Prunus serrulata "Kanzan" Podzimní 602/164, Staré Pavlovice o 12-14 

NV 19 1 Acer camprestre   Olbrachtova 1544/112, Starý Harcov o 12-14 

NV 20 1 Acer pseudoplatanus   Elišky Krásnohorské 1813, Rupr. o 12-14 

NV 21 1 Acer pseudoplatanus     1475/1, Rochlice o 12-14 

NV 22 1 Sorbus intermedia   Sukovo nám. 3015/1, Liberec o 12-14 

NV 23 1 Betula pendula   Alšova - pás 6034, Liberec o 12-14 

NV 24 1 Prunus serrulata "Kiku shidare" Lesní 2950/1, Liberec o 12-14 

NV 25 
4 Rhododendron sp.   Dobiášova 

1583/59, 1583/60, 
Rochlice 

100 

NV 26… 3 Tilia platyphyllos "Fastigiata" K sportovnímu areálu 24, Vesec o 12-14 

NV 27 2 Laburnum x watereri "Vossii" Energetiků 3693, Liberec 60 

…NV 26 3 Tilia cordata   K sportovnímu areálu 24, Vesec o 12-14 

NV 28 2 Laburnum x watereri "Vossii"   341/172, Vesec 100 

              

 


